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Drodzy Mieszkańcy, Czytelnicy, Sypmaptycy.

Za nami kolejny tydzień internetowego głosowania w konkursie "Podwórko Talentów
NIVEA". Do dziś zdobyliśmy 1795 głosów i zajmujemy 34 miejsce na 151 możliwych.
Żeby zdobyć nowy plac zabaw dla naszej szkoły musimy się wspiąć jeszcze o minimum
29 miejsc. Choć brzmi to niewiarygodnie, to nadal mamy szansę na miejsce w pierwszej
piątce. Wystarczy, że będziemy zdobywać 700 głosów dziennie przez najbliższe 17
dni. Żeby to lepiej zobrazować przygotowałem kilka danych, w których przedstawiam
TOP 10 z głosowania oraz to, jak my wyglądamy na ich tle. 

Jak widzimy na załączonej tabeli oddajemy średnio 112 głosów na dobę. Nasza średnia
wzrosła o 40 w stosunku do zeszłego tygodnia. Miejscowości z TOP 10 mają tych głosów od
340 do ponad 500 dziennie. U rekordzisty na dzień 7 czerwca przypada prawie 12 głosów na
mieszkańca, a dla porównania u nas tylko 0,75 i wzrosło nam o 0,45. Jeśli się nie
zmobilizujemy, to nie mamy szans na zajęcie jednego z pierwszych pięciu miejsc, a tylko to
pozwoli nam wygrać nowy plac zabaw o wartości 250 tyś. zł.

Głosowanie trwa jeszcze 17 dni więc nadal wszystko jest możliwe. Musimy tylko poświęcić te
kilkanaście sekund dziennie na głosowanie. Oddając wspomniane powyżej 700 głosów na
dobę w rozliczeniu całkowitym oznaczać będzie niespełna 7 głósów na mieszkańca w ciągu
34 głosowania. Czy to dla nas aż takie trudne?



 

Konkurencja nie śpi i cały czas walczy. Mijający tydzień głosowania spowodował też i zmiany
u innych, co również widać w tabeli. Ponadto Niegowa wskoczyła z miejsca 12 na 10 a
Zagórzany wypadły z naszego TOP10 z miejsca 10 w dniu 31 maja na 15 dziś. 

Powoli bo powoli głosów nam przybywa, za co dziękuję wszytskim głosującym, ale to
niestety cały czas za mało. Z tego miejsca ponownie zwracam się z gorącą prośbą, abyśmy
zmobiliwoali się i głsowali na nowy plac zabaw dla naszej szkoły. Wszystko jest opisane tu:

solectwolubiana.pl/nivea
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